
Social - og Sundhedsassistent søges til Aldersro
Hjemmepleje

Hvis du brænder for at gøre en forskel for borgerne, samtidig med at du får indflydelse på din egen
arbejdsdag, så er Aldersro Hjemmepleje det rette sted for dig. Vi tilbyder et stærkt fagligt
fællesskab, hvor samarbejde og udvikling er i fokus. Lyder det som noget for dig? Så læs videre og
bliv en del af vores team.
Vi søger lige nu en Social- og Sundhedsassistent. Du vil primært være ansat i dagvagt med ca. 6
aftenvagter fordelt på 12 uger. Timeantallet bestemmer du, og du har også mulighed for at have
medindflydelse på, hvordan din grundplan skal se ud. Der er weekendvagt enten hver 2. eller hver
3. weekend, efter eget valg.
Aldersro Hjemmepleje dækker Silkeborg Midtby og holder til på Toldbodgade 29 i Silkeborg. Om
dagen cykler vi rundt til borgerne, og vi stiller selvfølgelig både cykel, cykelhjelm og masser af frisk
luft til rådighed. Om aftenen stiller vi bil til rådighed, hvor vinduet kan rulles ned, så du også om
aftenen har mulighed for at få masser af frisk luft.
Hvorfor vælge Aldersro Hjemmepleje?
Hvis du har lyst til at være en del af en lærende kultur, hvor refleksion og nytænkning er meget
vedkommen. En kultur hvor der er høj faglighed, fokus på patientsikkerhed og hvor faglig og
personlig udvikling er i højsæde, så er Aldersro Hjemmepleje noget for dig.  
Vi arbejder ud fra værdien om, at trivsel i høj grad handler om at blive medinddraget og have
medindflydelse i arbejdslivet. Det ses i hverdagen ved at vi arbejder i mindre faste
selvkoordinerende teams. De selvkoordinerende teams er ud fra geografiske områder, og arbejder
tæt sammen om borgerne.
De selvkoordinerende teams består af Social- og sundhedshjælpere, Social- og
sundhedsassistenter, ufaglærte og elever. Derudover har vi kompetence medarbejdere som både
har følgeskab, oplærer og giver faglig sparring. Medindflydelse og medinddragelse viser sig også
ved, at teamet selv koordinere juleplanen, sommerferien og helligdagene.
Som Social- og sundhedsassistent, vil du have et sundhedsfagligt ansvar for et team. Foruden dit
eget team, vil du også blive del af et velfungerende Social- og Sundhedsassistentteam – så du er
derfor aldrig alene. Der god sparring med de andre Social- og Sundhedsassistenter hver morgen,
og derudover er der fast planlagt assistenttid. Vi har også et godt samarbejde med
sygeplejerskerne, og her er der også mulighed for god sparring.
Vi kan tilbyde dig:
Kollegaer og ledelse, der samarbejder anerkendende, vi er åbne over for hinanden, har den bedste
humor og sætter stor pris på hinandens forskellighed
En gruppe som er faglig dygtige og som er dybt engageret i deres arbejde
En gruppe som er social aktive, der er eks. både julefrokost og sommerfest
Et godt individuelt introduktionsprogram med tilknytning til en mentor. Der vil i starten være planlagt
mentorsamtaler
Et spændende og udfordrende job
Sparring med kompetenceterapeut og kompetencesygeplejerske
Vi vægter psykisk arbejdsmiljø meget højt og sætter pris på at du vil bidrage positivt til dette
Vi lægger vægt på, at du:
Kan samarbejde og arbejde selvstændigt
Tager ansvar for det enkelte borgerforløb
Kan tage initiativ
Er glad og positiv i din tilgang til verden
Er omstillingsparat, da vores hverdag er præget af mange forskellige samarbejdsrelationer og
opgaver
At du kan se dig selv i rehabiliteringsarbejdet
Vi modtager altid mange elever, så du bidrager til elevers læring
Stillingen ønskes med tiltrædelse d. 1. maj 2025.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte Daglig leder Trine Sampedro Staub på
tlf. 20584293 eller på mail.: trinesampedro.staub@silkeborg.dk 
Ansøgningsfrist søndag d. 23. marts 2025. Ansættelsessamtaler vil blive afholdt d. 27. marts. 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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